

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z23222
Stavba: NZ Trebon - oprava kanalizace

KSO:
Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel:
NPU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-4 084,78
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	-4 084,78		-857,80
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-4 942,58
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z23222

Stavba: NZ Trebon - oprava kanalizace

Místo: NZ Třeboň

Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-4 084,78

-4 942,58

01 trasa 1

-2 042,39

-2 471,29

01-01 změny 1

-2 042,39

-2 471,29

02 trasa 2

-2 042,39

-2 471,29

02-02 změny 2

-2 042,39

-2 471,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Trebon - oprava kanalizace

Objekt:

01 - trasa 1

Soupis:

01-01 - změny 1

KSO:

Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 042,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 042,39	21,00%	-428,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 471,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Trebon - oprava kanalizace

Objekt:

01 - trasa 1

Soupis:

01-01 - změny 1

Místo:

NZ Třeboň

Datum:

8. 10. 2023

Zadavatel:

NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 042,39

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 042,39

1 - Zemní práce

2 984,55

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

-5 250,90

998 - Přesun hmot

223,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZ Trebon - oprava kanalizace

Objekt:

01 - trasa 1

Soupis:

01-01 - změny 1

Místo: NZ Třeboň

Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 042,39

D HSV Práce a dodávky HSV -2 042,39

D 1 Zemní práce 2 984,55

1	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	596,91	2 984,55
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení -5 250,90

5	K	894811113-x	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 150, hl.do 2m + zátka	kus	1,000	6 960,00	6 960,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

6	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	-1,000	8 504,20	-8 504,20
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

7	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	3 706,70	-3 706,70
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot 223,96

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	0,949	236,00	223,96
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Trebon - oprava kanalizace

Objekt:

02 - trasa 2

Soupis:

02-02 - změny 2

KSO:

Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 042,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 042,39	21,00%	-428,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 471,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Trebon - oprava kanalizace

Objekt:

02 - trasa 2

Soupis:

02-02 - změny 2

Místo:

NZ Třeboň

Datum:

8. 10. 2023

Zadavatel:

NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 042,39

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 042,39

1 - Zemní práce

2 984,55

5 - Komunikace pozemní

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

-5 250,90

998 - Přesun hmot

223,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZ Trebon - oprava kanalizace

Objekt:

02 - trasa 2

Soupis:

02-02 - změny 2

Místo: NZ Třeboň

Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 042,39

D HSV Práce a dodávky HSV -2 042,39

D 1 Zemní práce 2 984,55

1	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	596,91	2 984,55
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení -5 250,90

5	K	894811113-x	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 150, hl.do 2m + zátka	kus	1,000	6 960,00	6 960,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

6	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	-1,000	8 504,20	-8 504,20
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

7	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	3 706,70	-3 706,70
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot 223,96

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	0,949	236,00	223,96
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------